



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
040635	RESERVATORIO DO RADIADOR			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	105,000	105,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	112,350	112,35
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	113,400	113,40
	VALORES MÉDIOS :		110,250	110,25
040637	ADITIVO			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	6,0000	35,000	210,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	6,0000	37,450	224,70
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	6,0000	37,800	226,80
	VALORES MÉDIOS :		36,750	220,50
040638	AGUA DESTILADA			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	10,0000	5,000	50,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	10,0000	5,350	53,50
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	10,0000	5,400	54,00
	VALORES MÉDIOS :		5,250	52,50
040641	PNEU 185/65 R14			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	4,0000	685,000	2.740,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	4,0000	732,950	2.931,80
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	4,0000	739,800	2.959,20
	VALORES MÉDIOS :		719,250	2.877,00
040646	JOGO DE VELA			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	156,000	156,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	166,920	166,92
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	168,480	168,48
	VALORES MÉDIOS :		163,800	163,80
020319	FILTRO DE ÓLEO			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	30,000	30,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	32,100	32,10
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	32,400	32,40
	VALORES MÉDIOS :		31,500	31,50
020278	FILTRO DE AR CONDICIONADO			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	25,000	25,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	26,750	26,75
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	27,000	27,00
	VALORES MÉDIOS :		26,250	26,25
040649	FILTRO AR MOTOR			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	37,000	37,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	39,590	39,59
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	39,960	39,96
	VALORES MÉDIOS :		38,850	38,85
020277	FILTRO DE COMBUSTIVEL			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	25,000	25,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	26,750	26,75
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	27,000	27,00
	VALORES MÉDIOS :		26,250	26,25



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250617001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
	Proponente			
040650	BOMBA D'AGUA			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	400,000	400,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	428,000	428,00
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	432,000	432,00
	VALORES MÉDIOS :		420,000	420,00
020281	CORREIA DENTADA			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	100,000	100,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	107,000	107,00
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	108,000	108,00
	VALORES MÉDIOS :		105,000	105,00
040651	JUNTA TAMPA TUCHO			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	1,0000	168,000	168,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	1,0000	179,760	179,76
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	1,0000	181,440	181,44
	VALORES MÉDIOS :		176,400	176,40
040652	OLEO MOTOR 5W30			
	HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP	12,0000	45,000	540,00
	R & S AUTO PEÇAS LTDA	12,0000	48,150	577,80
	ALMEDES DE SOUZA BATISTA - ME	12,0000	48,600	583,20
	VALORES MÉDIOS :		47,250	567,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250617001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0003

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP				
040635 RESERVATORIO DO RADIADOR		1,0000	105,000	105,00
040637 ADITIVO		6,0000	35,000	210,00
040638 AGUA DESTILADA		10,0000	5,000	50,00
040641 PNEU 185/65 R14		4,0000	685,000	2.740,00
040646 JOGO DE VELA		1,0000	156,000	156,00
020319 FILTRO DE ÓLEO		1,0000	30,000	30,00
020278 FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,0000	25,000	25,00
040649 FILTRO AR MOTOR		1,0000	37,000	37,00
020277 FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,0000	25,000	25,00
040650 BOMBA D'AGUA		1,0000	400,000	400,00
020281 CORREIA DENTADA		1,0000	100,000	100,00
040651 JUNTA TAMPA TUCHO		1,0000	168,000	168,00
040652 OLEO MOTOR 5W30		12,0000	45,000	540,00
Total do(s) item(ns)...				4.586,00
Total Geral				4.586,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250617001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0004

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
040635 RESERVATORIO DO RADIADOR		1,0000	110,250	110,25
040637 ADITIVO		6,0000	36,750	220,50
040638 AGUA DESTILADA		10,0000	5,250	52,50
040641 PNEU 185/65 R14		4,0000	719,250	2.877,00
040646 JOGO DE VELA		1,0000	163,800	163,80
020319 FILTRO DE ÓLEO		1,0000	31,500	31,50
020278 FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,0000	26,250	26,25
040649 FILTRO AR MOTOR		1,0000	38,850	38,85
020277 FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,0000	26,250	26,25
040650 BOMBA D'AGUA		1,0000	420,000	420,00
020281 CORREIA DENTADA		1,0000	105,000	105,00
040651 JUNTA TAMPA TUCHO		1,0000	176,400	176,40
040652 OLEO MOTOR 5W30		12,0000	47,250	567,00
Total Geral				4.815,30



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250617001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos				
040635 RESERVATORIO DO RADIADOR		1,0000	110,250	110,25
040637 ADITIVO		6,0000	36,750	220,50
040638 AGUA DESTILADA		10,0000	5,250	52,50
040641 PNEU 185/65 R14		4,0000	719,250	2.877,00
040646 JOGO DE VELA		1,0000	163,800	163,80
020319 FILTRO DE -LEO		1,0000	31,500	31,50
020278 FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,0000	26,250	26,25
040649 FILTRO AR MOTOR		1,0000	38,850	38,85
020277 FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,0000	26,250	26,25
040650 BOMBA D'AGUA		1,0000	420,000	420,00
020281 CORREIA DENTADA		1,0000	105,000	105,00
040651 JUNTA TAMPA TUCHO		1,0000	176,400	176,40
040652 OLEO MOTOR 5W30		12,0000	47,250	567,00
Total da Dotação.....:				4.815,30
Total Geral				4.815,30